- 1 -

上海市青浦区财政局文件

青财农〔2025〕71 号

青浦区财政局关于下达2023年青浦区设施菜田

建设项目资金的通知

重固镇、金泽镇人民政府：

根据《关于下达 2025 年度青浦区政府性投资项目计划的通

知》（青发改〔2025〕10 号）、《关于拟请拨付 2023 年青浦区设

施菜田建设项目资金的函》（青农委〔2025〕90 号）及 2025 年

第二批上海市政府专项债券募投项目情况，现下达相关镇 2023

年青浦区设施菜田建设项目（2025 年第二批）一般债券资金 1400

万元（详见附件）。各镇涉及资金纳入区对镇基本建设专项转移

支付。支出科目列“2130153 耕地建设与利用”预算科目。

特此通知。

附件：2023 年青浦区设施菜田建设项目资金下达表

 - 2 -

青浦区财政局

2025 年 6 月 24 日

抄送：区农业农村委

青浦区财政局办公室                2025 年 6 月 24 日印发

 - 3 -

附件：

2023 年青浦区设施菜田建设项目资金下达表

单位（万元）

所属街

镇
项目名称 项目建设单位

项目批文号

（市级）
项目批文号

（区级）
项目总投

资
市级承担 区级承担

已下达

（市级）

已下达
（区级）

本次下达
（一般债券）

列支科

目

重固镇
重固镇新丰村设施菜田

建设项目二期
上海青浦重固农

副业有限公司

沪农委

〔2023〕318
号

青农委

〔2023〕241
号

4401.32 2598.79 1802.53 1559.27 300 820

金泽镇
青浦区金泽镇南新村设

施菜田建设项目
上海金泽农业经

济发展有限公司

沪农委

〔2023〕435
号

青农委

〔2024〕20
号

3142.67 1885.60 1257.07 1131.36 200 580

2130153
耕地建

设与利

用

合计 7543.99 4484.39 3059.60 2690.63 500 1400

备注：项目资金来源为 2025 年第二批上海市政府一般债券。